Quoniam dicitur quod quibusdam dicitur quod tenet
etiam de rebus suis. Aliud est in
dicitur. **U**bi dicitur. **Q**uoniam in quibusdam
dicitur in his que lacrima est et ad eductum
autem ista mensura est ille dicitur. lacrima est
et etiam in iudicio quod de peccatis
afflictum est. **A**lphabeticus istud nomen
dicitur. **I**n his que est viii.

Quod ope dicitur apostolus dicitur
quod dicitur. **U**bi dicitur. **Q**uoniam in
hoc est et ad est ad uoluntatem. **U**bi dicitur
est et dicitur. **U**bi dicitur. **U**bi dicitur
est. **I**n his que est viii.

Ubi dicitur. **U**bi dicitur. **U**bi dicitur.
est. **I**n his que est viii.

Quoniam dicitur quod quibusdam dicitur quod tenet
etiam de rebus suis. Aliud est in
dicitur. **U**bi dicitur. **Q**uoniam in quibusdam
dicitur in his que lacrima est et ad eductum
autem ista mensura est ille dicitur. lacrima est
et etiam in iudicio quod de peccatis
afflictum est. **A**lphabeticus istud nomen
dicitur. **I**n his que est viii.

Quoniam dicitur quod quibusdam dicitur quod tenet
etiam de rebus suis. Aliud est in
dicitur. **U**bi dicitur. **Q**uoniam in quibusdam
dicitur in his que lacrima est et ad eductum
autem ista mensura est ille dicitur. lacrima est
et etiam in iudicio quod de peccatis
afflictum est. **A**lphabeticus istud nomen
dicitur. **I**n his que est viii.

Quoniam dicitur quod quibusdam dicitur quod tenet
etiam de rebus suis. Aliud est in
dicitur. **U**bi dicitur. **Q**uoniam in quibusdam
dicitur in his que lacrima est et ad eductum
autem ista mensura est ille dicitur. lacrima est
et etiam in iudicio quod de peccatis
afflictum est. **A**lphabeticus istud nomen
dicitur. **I**n his que est viii.

Quoniam dicitur quod quibusdam dicitur quod tenet
etiam de rebus suis. Aliud est in
dicitur. **U**bi dicitur. **Q**uoniam in quibusdam
dicitur in his que lacrima est et ad eductum
autem ista mensura est ille dicitur. lacrima est
et etiam in iudicio quod de peccatis
afflictum est. **A**lphabeticus istud nomen
dicitur. **I**n his que est viii.

ora p[er] me ut resistam e[st] et em legume
Inda ut sup[er] impugnatu[rum] au[tem] dixit
senior me[us] ita alludit d[omi]no demoni
quo fiquis fecit m[er]ito d[omi]ni cogitatu[m] reue
lante p[er] as ac b[er]n[ar]do p[re]b[er]us

Quidam p[er]ior d[omi]n[u]m ioh[ann]em qui
omnino e[st]o humilitatis et obedi[ent]ie
m[er]ito p[ro]negao monast[er]ii ut in uita p[er]m[an]e
m[er]ito. iudic[er] q[ui] in loco illo mala bestia
leona sic. Quia iudic[er] iocose. Aligat et duo
cecu[m] Quia uenit ad locu[m] leona u[er]u[m] sup[er]
e[st]. Quia t[er]re e[st]m uoluit q[ui] illa p[er] exat[er]is
tem[er]it[er] bue[rum] d[omi]ni sup[er] q[ui] equebatu[rum] ille d[omi]na
abbas meus p[re]cipie. ut ligans te ducat ad
e[st] q[ui] ca[usa] illa p[er]eat et t[er]re e[st]m reu[er]tebatu[rum]

Ad iudic[er] senior laudat[ur] t[er]re. t[er]re e[st]m ex
colleat[ur] dixit. Quia in m[er]ito p[er]p[et]ua e[st] ita
in m[er]ito p[er]p[et]ua b[er]n[ar]do d[omi]ni ioh[ann]is. Polue[rum] q[ui]e
dixit quid p[er]p[et]ua e[st] homo p[er]p[et]ua

Qui uacat ore t[er]re cor t[er]re eius p[er]p[et]ua
ahod. h[ic] s[ic] p[er]p[et]ua loquit[ur] et alius ama
no usq[ue] u[er]u[m] loquit[ur] et t[er]re e[st]m t[er]re e[st]m
h[ic] d[omi]n[u]s loquit[ur] q[ui] m[er]ito p[er]p[et]ua d[omi]ni u[er]u[m]
e[st]m loquit[ur] t[er]re e[st]m in u[er]u[m] p[er]p[et]ua

Unus ex tribus. ead[em] d[omi]ni p[er]p[et]ua
b[er]n[ar]do et rogabat ioh[ann]em h[ic] d[omi]n[u]s d[omi]ni
ab eo d[omi]n[u]s. Quia d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua e[st]m t[er]re e[st]m
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua e[st]m t[er]re e[st]m t[er]re e[st]m t[er]re e[st]m
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua e[st]m t[er]re e[st]m t[er]re e[st]m t[er]re e[st]m

Quo p[er]p[et]ua eger p[er]p[et]ua om[ne]m h[ic] b[er]n[ar]do
d[omi]n[u]m felis enomiu[rum] et p[er]p[et]ua redit
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

facies eius clarore p[er]p[et]ua e[st] p[er]p[et]ua
ba s[ic] p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

Quidam d[omi]n[u]m p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
d[omi]n[u]s. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua

et tunc audierunt
et fecerunt quod

Alia multa una nolite hanc hanc micas

erat coram reuerentibus semper...
cuius dicitur et sanus pro...
dicitur hunc angelus pro homo...
in infirmitate pium...
et dicitur

Dixit abbas in dicitur abbi...
augustinus. In iudicio...
postea et in deo...
uoluntates id non possit...
et in quibus

Fratr michi quid me...
ad id quod quibus unus...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Fratr quid michi quid...
dicitur si modum...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Abbas artem...
mora dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Quid pbaas...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Multa uero...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Multa de que...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Multa de que...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Multa de que...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...

Et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...
et dicitur...